
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/133/11 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej we wsi Szczyty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 17, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) i art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 

129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 230, poz. 2390, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2011 r. 

Nr 112, poz. 654, Nr 207, poz. 1230) Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 lutego 2012 r., po zasięgnięciu opinii Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pajęcznie oraz 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łodzi, likwiduje się Filię Biblioteczną zlokalizowaną w 

miejscowości Szczyty, wchodzącą w skład Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Działoszyn.  

§ 2. Wyposażenie Filii Bibliotecznej, o której mowa w § 1, uchwały zostanie przekazane na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Szczytach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Działoszynie: 

Stanisław Ranoszek 

 

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 17 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 542


		2012-02-17T13:25:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




